
OBRAZAC 3

Crna Gora
OPSTINA BAR

Sekretarijat za

Broj : 04-460 / | 8-2863 / 2
Bar, 26.10.20 1 8. godine

imovinu, zastupanje i investicije

OBAVJESTENJE O ISHODU POSTUPKA
NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

Na osnovu dlana 30 Zakona o javnim nabavkama (,,S1.
42/17), kao i na osnovu dlana 16 ,tuu I tadka I pravilnita o
vrijednosti br.01-3024 od I l.10.2017.godine, donosi se

List CG", br. 42/l l i  57/14 i
sprovotlenju postupaka male

I PODACI O NARUCTOCU

Narudilac: OpStina Bar Kontakt-osoba: Marija Markovid
Adresa: Bulevar Revolucije PoStanski broj: 85000

Identifi kacioni broj : 0201 5099
Telefon: +382 (0)30 301 471 Faks: +382 (0\30 301 467
Elektronska po5ta e-mait: emina.trot@bar.rne lnternet stranica: www.bar.me

II Predmet nabavke:

YIS:"]: usluge snimanja fekalne k
"Volujica"

Procijenjena vrijeO

V izbor najpovoljnije ponude



sluZbenik zaiavne nabavke je zahtiev za dostavljanje ponuda za vrsenje usluge snimanjafekalne.kanalizacije od diskonta "L-akovii" do pumpnestanice..vorujica,,, fu.04-460/rg_2863 od 18.10.2018. godine, putem maila uputio na adrese sljededih ponudada:
l. ooS&E Tehnica,, DOO Bar
2. "Norma" DOO Budva

o'Norma" Doo Budva nije u roku predviclenim zahtjevom za dostavljanje ponuda dostaviosvoju ponudu.
Sluzbenik za javne nabavke, nakon izvrsenog prijema je pristupio pregredu, ocjeni ivrednovanju ponude, za vr5enje usluge snimanja-
fekalne kanalizacije od diskonta "La=kovi6" do pumpne stanice ..volujica,,, dana26.10.20lg.godine u I1,00 dasova, u kancelariji 125 opstin" nur, Bulevar Revolucije bioj I .

Po
sli t

zahtjevu za dostavljanje ponudapristigla je u roku odredenom zahtjevom, ponude
i h oaca:

Ime ponutlaCa Sjedi5te ponuilaia NaCin dostavljanja
ponude

Vrijeme
dostavljanja

ponude
"S&E Tehnica" DOO Bar Neposredno na arhivi

Graclanskos biroa
Ponuda br. 04-
460/18- 2930 od
26.10.2018. godine,
pristigla u 09,39
dasova

SluZbenik za javne nabavke utvrduje da nije prisutan ovlaSdeni predstavnik ponudada.

Dokazivanje

Uslovi i dokazi predvitleni zahtjevom za dostavrjanje ponuda:

l) dokaza o registracrji kod organa nadleZnog za registracrju privrednih subjekata sapodacima o ovlaSienim licima ponuclada;
2) dokaza izdatog od organa nadleznog za poslove poreza da su uredno prijavljene,

obradunate i izvr5ene sve obaveze po osnovu porezai doprinosa do 90 dana prije danajavnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisima crne Goie, odnosno propiri, a drLaveu kojoj ponudad ima sjediSte;
3) dokaza nadleZnog olglna izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije bitistariji od Sest mjeseci do danajavnog otvaranja ponuda;

Ispunjenost uslova utvrdenih ovim Zahtj 
"no^ 

,i dostavljanje ponuda, ponutlai moZeda dokazuje dokazima dostavljenim od strane nadleznih o.gunu ili moZe da dokazujepisanom izjavom datom pod punom moralnom, materijalnom i kriviinomodgovorno5du.
Ukoliko ponutlai dostavi.izjavu o ispunjenosti traZenih uslova, duZan je da prije poietkaradova-dostavi original ili ovjerenu kopiju dol<aza o ispunjavanju uslova za uie56e upostupku javne nabavke.

Blagovremeno je podnijeta ponuda sljededeg ponuilaia:
I ) "s&E Tehnica" 

P99 p-"., ur. 20 jura br. g, Sutomore, Bar, zavedenapod brojem 04_460/18-2930 od 26.10.20 r g. godine, pristigra u 09,39 dasova

Podaci o naiinu podno5enja ponuda:



l' Ponuda ponuclada "!&E Tehnica" Doo Bar.ie podnesen a u zatvore'oj koverti, nakojoj je ispisano: ponud4_ broi zah$ey.u 
?u dostavrjanje ponuda, naziv, sjediste iadresa narudioca, navod ,,Ne oivaraj prrJ.Juunog otvaranja ponuda,,, naziv,adresa isjediSte ponuclada.

ISPRAVNA PONUDA:

I. "S&E TEHNICA" DOO BAR

Pregled ponude:

Podaci o dinjenicama i dokazima sadrZanim u ponudi:
o Naslovna strana ponude, naznadeno za predmetu cjelostio Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kal samostarna ponuda,o Finansrjski dio ponude,
' I4ava o nepostojanju sukoba interesa 

-na strani ponudaia, Misevii stefana, direktor,,s&E Tehnica " DOO Bar, br. 01/10/201g od 26io.zort. godine, originar;o l4ava ovlaSienog lica ponudada ,,S&E Tehnica" DOO Bar kojom ovlasceno liceponudada izjavljule da pod 
-_pur9m morarnom, materijarnom i krividnomodgovornosiu uslove iz dlana 6i zakona 

" 
:"""ir nabavkama cG u potpunostiispunjavaju, potpisana i pedatirana.

o Ponuda;
o Izvod iz cRpS poreske uprave, da je ,,S&E Tehnica.. Doo Bar registrovano zapreteZnu djelatnost 3700 Uklanjanje oipadnih 

- 
uoou, br. 5-0674402/004 izdato23.1 0.20 I 8. godine, neovjerena Loprja;

' Uvjerenje Poreske uqr-ave PJ Podgorica da je poreski obveznik ,,s&E Tehnica.. DooBar zakljudno sa 23'10'2018. godlne poonio pl..r[.'p.i3uu. i prema istim obradunaoobaveze po osnovu-p oreza i dJprinosana-lidna primanja zakljueno sa 0g/201 g, porezana dobit pravnih lica zakljudn o sa 20]7. g"ai"";, poreza na dodatu vrijednostzakljudno sa 09/2018 i nema neizmirenih p"ilrr.irt 
"i 

aveza, br. 03/10-2/11549/l od23.10.2018. godine, neovjerena kopija;
' uvjerenje o dinjenicama iz sluzbene jlig:n"ij.. uprave lokalnih javnih prihodaopstine Bar kojim se potvrduje da,,S&E t"tni.u,Iboo Bar n"ru Jugovanja poosnovu rokarnih javnih prihoda -I.!yd* sa 20tz gooinot,;";;;r;)"i.,o.ro,r.godinom, br. 1 2-427 A8-uv-3 03 oo is. t 0.20 r 8. g"f,;; neovjerena kopija;' Uvjerenie o dinjenicama iz sluZbene 

,e-yidelcie Uprave lokalnih javnih prihodaopstine Bar kojim se potvrduje da je Misevii bt.ai iz Bara izmirio ,u" oosp;eteobaveze i nema obavezapo ornou, diugih lokalnih javnih prihoda, br. 12-427/lg-uv-302 od 24.10.201g. godine, neovjerena lopija;
o Uvjerenje Ministarstva pravde da 

:e Misevii Stefan, ne .nalaziu kaznenoj evidenciji,br. 05 /2-72-t 1 699 I 1 g oa z+. 1 0.20 18. godine, 
";*j.;;;; 

kopija;t Uvjerenje Ministarstva pravde da se pravno lice ,,S&E Tehnica,, Doo Bar, ne nalazi ukaznenoj evidenciji, br.05l2-72-l1698/18 od24.'I0.2ot-s. gooine, neovjerena kopija;

Ponudena cijena:
- Ukupno bez pDV-a:
- PDV
- Ukupan iznos sa pDV-om:

4.325,00 €,
909,25 €

5.233,25 €



Rok izvr5enja ugovoraje: l0 radnih dana
Mjesto izvr5enja ugovora je: Bar
Rok pladanja: u roku od r5 dana od dana dostavljanja fakture;
Naiin pladanja: virmanski

Ocjena ponude:

Ponudad je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista iukupnibroj listova oznadio rednim brojem, u skladu sa dlanom 76 stav I zJN.
Dokumenta koja je sadinio ponudad su- svojerudno potpisana od strane ovlas6enog licaponudada, u skladu sa dlanom 76 stav Z ZJN.
Ponuda je povezana jednim jemstvenikom kako se ne bi mogli naknadno ubacivati,odstranjivati ili zamjenjivati pojedinadni listovi, a da se pri tom ne biostetio list ponude, a stoje u skladu sa dlanom 76 stav 3 zakonao javnim nabavkama.

Ponuda ponudada *s&E Tehnica" Doo Bar je podnesena u zatvorenoj koverti, na kojoj jeispisano: Ponuda, btoj zahtjeva za dostavljanje ponuda, iaiv, sjediste i adresa narudioca,navod ,,Ne otvaraj grije jaylo_g-otvaranja ponuda';, naziv', adresa i sjediste ponudada, Sto je uskladu sa dlanom 76 stav 5 ZJN.

- Naslovna strana ponude, naznadeno za predmet u cjelosti u skladu je sa Zahtlevom zadostavljanje ponuda;
- Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda, popunjene koloneza "S&E Tehnica" Doo Bar: naziv i sjedi5te ponudada, pIB, broj raduna' i iaziv bankeponudada, adresa, telefon, fax, e-mail, iice ovla5 6eno za potpisivanle finansijskog dijelaponude i dokumenata u.ponudi, ime i prezime osobe zadavarye informacije, u skladu je saZahtjevom za dostavljanje ponuda;
- Finansijski dio ponude, dat na strani 3 ponude. SluZbenik za javnenabavke konstatuje da suu finansijskom dijelu ponude popunjene sve kolone i to: opis predmeta, bitne karakteristikeponudenog predmeta nabavke, jedinica mjere, kolidina, jedinidna cijena bez pDV-a, ukupaniznos bez PDV-a, PDV iukupan iznos ia PDV-om..'Dat je ukupan iznos sa pDv-om od5.233,25 €, Sto je niZe od procijenjene vrijednosti od 5.300,00 €.
-lzlaya o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudada, Misevii Stefana, direktor,,S&ETehnica " Doo Bar' br. 0l/l0l20ls od 26.10.201b. godine, je u skladu sa dlanom l7 Zakonao javnim nabavkama i Zahtjevomza dostavljanle pon-uda;

1\z1aua ovlasienog lica ponudada,,s&E Tehnical'Doo Bar kojom ovlasieno lice ponuttada
izjavljuje da pod punom moralnom, materijalnom i krividnom odgovornosiu uslove iz Elana6.5.Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavaju, potpisana i pedatirana je uskladu sa Zahtjevom za dostavljanje ponuda.
- Ponuda;
- lzvod iz CRPS Poreske. uprave, da je ,,S&E Tehnicao' Doo Bar registrovano za preteLnu
djelatnost 3700 uklanjanje otpadnih voda, br. 5-0674402/004 izdato2s.10.20tg. godine, uskladu sa dlanom 66 stav I tadka I zJN i Zahtjevom za dostavljanje ponuda;- Uvjerenje Poreske uprave PJ Podgorica dale poreski obveznik ,,S&E Tehnica,, DOO Barzakljudno sa23.10'20.18. godin_e podnio poreske-pnjave iprema istim obradunao obaveze poosnovu poreza i doprinosa na lidna primanja zakljudno sa Oslzot B, poreza na dotit pruunih
lica zakljudno sa 2017._godinom, poreta ni Aoautu vrijednost zakljudno sa 09/201g i nemaneizmirenih poreskih obaveza, br. 03/10-2111549/1 oi zl.10.20lfi. godine, u skladu sa sadlanom 66 stav r tadka 4 zJN i zahtjevom za dostavljanje ponuda;
- Uvjerenje o dinjenicama iz sluZbene evidencije 0pruu. lokalnih javnih prihoda op5tine Barkojim.se potvrduje da ,,S&E Tehnica" Doo Bar nmu dugouanja po osnovu lokalnih javnih
prihoda zakljudno sa2017 godinom, odnosno sa25.10.2U d. godinom ,br. 12-427llg-W-303



od25'10'2018' godine, u skladu sa sa dlanom 66 stav I tadka 4 ZJN i Zahtjevomza dostavljanjeponuda;
- Uvjerenje o dinjenicam a iz sluilbene evidencije Uprave lokalnih javnih prihoda opstine Barkojim se potvrctuje da je Mi5evid Stefan izBariizmirio sve dospjele obavezei nema obavezapo osnovu drugih lokalnih javnih prihoda,br. 12-427ll}-uv-302"od2aJ0.i1rt.-gooin.,- uvjerenje Ministarstva pravde da se Mi5evii Stefbn, ne nalazi u kaznenoj evidenciji, br.05/2-72-11699118 od.24.10.2018. godine, je u skladu sa dlanom 66 stav I tadka 4 ZJN iZahtjevom za dostavljanje ponuda;
- Uvjerenje Ministarstv?_qpyg" da se pravno lice,,s&E Tehnica,,Doo Bar, ne narazi ukaznenoj,evidenciji, br. 05/2-72-1 1698/l-s od 24.1o.ziir t.looine, je u sktadu sa dlanom 66 stav1 tadka 4 ZJN i Zahtjevom za dostavljanje ponuda.

Na osnovu naprijed iznijetog SluZbenik za iavne nabavke konstatuje da jeova ponuda u potpunosti ispravna, u skradu sa ilanom 99 zakona o javnim
nabavkama.

Vrednovanje ponuda:

SluZbenik za javne nabavke je izvrsio vrednovanje ispravnih ponuda:
trpo kriterijumu najniZa ponudena cijena i:

l) Ponudi ponuclada ,,s&E Tehnica,, Doo Bar zaponudenu cijenu od 5.233,25 eura,dodijeljeno 100 bodova.

Komparativni prikaz, analiza i redosljed ponuda po opadajudem broju dodijeljenihbodova:
l ' Ponuda ponutlada ,oS&E Tehnica".Doo Bar je ispravna, blagovremena i podnijeta uskladu sa dlanom 99 Zakonao javnim nabavkaira. 

'

Rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

Na o.snovu prosjednog broja bodova dodijeJjenih ponudama po predvidenom kriterijumu,najniLa ponudena cijena utvrcrena je sryealea ,ung rirtu p;;il; io siraznom redosljedu:

l) Ponudi ponudada ,,s&E Tehnica,, Doo Bar za ponudenu cijenu od 5.233,25 eura,dodijeljeno 100 bodova.

VI Naziv ponudaia aabr ana kao nai povoli ni ia :

Ponudad:,,S&E Tehnica., DOO Kontakt-osoba: Stefan Mi5evii, direktor
Adresa: 20. jula br. 8 Sutomore

Identifi kacioni broj (pIB):029 5 5946
Telefon: +382 67 230 448 Fax: +382 30 373 699
Elektronska adresa (e-mai | :iGvas6t-

lnternet adresa: www.



v 6e realizovati predmetnu nabavku na osnovu obavjestenja o ishodu postupka.

SLUZBENIK ZA JAVNE NABAVKE

Marija MarkoviC


